
竞价采购公告

因中国电建水电四局第三分局环北部湾广西水资源配置工程施工D1标项目部需要，

我司拟采用竞价采购（公开询比价）方式进行下列货物批量采购（采购编号：POWERCHI

NA-0104003-240113），请按以下要求于 2024 年 11 月 20 日 10:00 前将报价文件通过中

国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）进行递交。

一、拟采购货物一览表

序号 名称 规格型号 单位 数量 备注

1

PCCP 管与钢

管段连接承

插口

连接钢环材质为

Q355C 级钢材，承插口

钢环材质为 Q235B，型

号 DN2400

套 36
每套均含加劲

环、反滤材料

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用二轮报价方式，询比价响应供应商报价时须写明

单价及总价，产品的详细参数，报价包含货物生产加工、装车费、出厂检验试验费、采

购保管费、运杂(运输至合同指定的施工现场的人材机的安全费用，保险等一切相关费

用)、过路过桥费、车辆油料费及税金、保险费、利润等各项费用，确定成交供应商后

不再增补任何费用。对于供应商所提供的报价文件中相关资料若核实有弄虚作假的，按

废标处理，已发布中标通知书的，撤销中标资格。

2、交货时间：合同签订后，根据项目现场实际施工进度通知发货，供应商收到通

知后 25 日内到达采购人指定地点。供货周期为 2024 年 11 月 30 日-2024 年 12 月 30 日。

3、交货地点：广西壮族自治区钦州市浦北县环北部湾广西水资源配置工程施工 D1

标项目部施工点。

4、产品的质量要求及技术标准：供应商保证 PCCP 管与钢管段连接承插口满足相关

国家标准的各项规定，PCCP 管与钢管段连接承插口质量证明材料上应有产品合格证、产

品说明书和出厂检验报告，并按相关标准要求提供检验报告。所有材料具有出厂质量证

明书，进厂后按照现行国家有关标准进行检验和试验，合格后方可使用。提供质量证明

书原件或加盖供材单位检验公章的有效复印件。材质证明书、产品合格证等相关资料必



须随车送到，无材质证明书或材质证明书不符合要求不予卸车，产生的一切费用及由此

给采购人造成的损失由供应商承担。

6、供应商的资质要求：

供应商必须满足以下全部资格要求：

（1）供应商为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，具有有效期内的

ISO9001 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证

证书。

（2）供应商为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人。

（3）供应商应具有同类产品的供货业绩，在近 3年(2022-2024 年)内的供货合同不

少于 3个，且签订单项合同金额均在 50 万元以上（附合同扫描件或中标通知书）。

（4）供应商具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破

产状态。

（5）供应商不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标

法实施条例》禁止投标的情形。

（6）本次采购不接受联合体报价。

生产厂家及其代理商不可同时参加本次采购，获得生产厂家授权的多家代理商可同

时参加。

7、付款方式：

7.1 付款方式：挂账付款，到货验收后，根据验收数量开具合法、有效增值税专用

发票，进行挂账付款。

7.2 在收到开具的正式增值税专用发票后第二个月支付 70%，第三个月支付 25%，剩

余货款结算金额的 5%作为质保金，质保金在质保期满后返还，双方因货物质量产生争议

的，待争议解决后的 30 天内返还质保金。

7.3 最后一批次货物验收完成后，双方核对确认乙方供货货款总金额，甲方自双方

确认之日起 12 个月内完成剩余款项的支付。每批次预留的质保金根据到货时间，待质

保期满后进行支付。

7.4 乙方开具增值税专用发票系甲方支付货款的前提条件，因乙方增值税专用发票

开具延迟，则甲方付款时间顺延。

8、做好森林防火工作，运输途中禁止向外抛烟头、明火等，若因供应商原因引起



森林火灾，由供应商承担全部责任 。

9、竞价文件获取： 凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意向参加报价者，须

在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）在线注册股份公司或中国

水利水电第四工程局有限公司合格供应商并报名参加竞价，中国电建集采平台报名截止

时间为 2024 年 11 月 18 日 10:00 时，报价截止时间为 2024 年 11 月 20 日 10:00 时。

10、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

11、供应商供货产品交至指定地点，同时随车提供交货清单、产品合格证、材质证

书及相关资料。

12、供应商需指定专人随时与采购人项目沟通，解决工程施工中遇到的实际问题。

确保满足施工工程的各项指标。



三、报价表

1、报价汇总表

序

号
名称 型号 单位 数量 合计 备注

1

2

总计

其中：

1 不含税总计

2 税率

3 税额总计

注：1、到站含税总计=不含税金额总计+不含税金额总计×增值税率；

2、税款总计=不含税金额总计×增值税率。

3、供货周期内价格不变。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日



2、单价计算表

序号 名称 单位 数量

出厂单价

（含税）
运费 综合单价

备注

A B D=A+B

1

2

3

4

5

注：1、本表中的供货数量为暂定数量具有不准确性，供应商应充分考虑，合同执行期间的数量则按照现场实际交货合格品的数量

计量，不因数量变化调整价格。

2、报价有效期：90 天

报价说明（由供应商自行编写）：

1、

2、

供应商： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日



四、联系方式

招标人：中国水利水电第四工程局有限公司第三分局

地 址：昆明市盘龙区穿金路中产风尚中心 349 号 8 栋 1203 室

邮 编：650225

联系人：段雪娇

电 话：15288322685

电子邮箱：634012145@qq.com

项目名称：中国水利水电第四工程局有限公司环北部湾广西水资源配置工

程施工 D1 标项目部

地址：广西壮族自治区钦州市浦北县

联系人：郭鹏飞

电 话：18787871579

电子邮箱：2638894670@qq.com

中国水利水电第四工程局有限公司第三分局

2024-11-14

mailto:634012145@qq.com
mailto:741262343@qq.com

	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-11-14T09:02:00+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-11-14T09:03:18+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




